
Zarządzenie  Nr 0151/BF/795/08 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 29 luty 2008r. 
 
 
 
w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984 ) oraz upoważnienia 
zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 grudnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2008 rok zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 275,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 
 
 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  41.322.392,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              3.599.189,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       44.647.962,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.599.189,00 zł 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  Załącznik Nr 1  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/795/08 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 29 luty 2008r. 
 
 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZMNIEJSZENIE

DOCHODY WYDATKI 
751 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

  

      
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

275,00  

      
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 36,00 

      
  4120 Składki na fundusz pracy  5,00 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  234,00 
      
751 x x Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

275,00 275,00 

      
x x x Ogółem  275,00 275,00 

 
Uzasadnienie: 
Zmniejsza się planowane dochody i wydatki o kwotę 275,00zł zgodnie z pismem Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Koszalinie nr KBW-DKS-42-/10/RW/08. 
Zmienia się dysponenta w dz.853 rozdz.85395 § 6060 z nr 03 na 08. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


